
UCHWAŁA NR XLVIII/256/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 1EA369C3-2F18-499A-9257-EEC606DC9A3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/256/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 404,00 10 404,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 10 404,00 10 404,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 10 404,00 10 404,00 

Razem: 32 032 720,66 10 404,00 32 043 124,66 
 

Id: 1EA369C3-2F18-499A-9257-EEC606DC9A3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/256/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 104 639,67 0,00 2 104 639,67 

 01095  Pozostała działalność 770 856,67 0,00 770 856,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 178 237,83 0,00 4 178 237,83 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 842,69 0,00 400 842,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 560,00 -2 000,00 166 560,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 259 418,00 0,00 10 259 418,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 957 554,00 0,00 957 554,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -200,00 2 800,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 819 170,27 0,00 4 819 170,27 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 895 487,00 0,00 2 895 487,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 -2 000,00 108 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 404,00 10 404,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 10 404,00 10 404,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 200,00 10 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 204,00 204,00 

855   Rodzina 4 248 239,00 0,00 4 248 239,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 0,00 250 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 484 265,82 0,00 2 484 265,82 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 000,00 0,00 201 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -2 000,00 29 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00 

Id: 1EA369C3-2F18-499A-9257-EEC606DC9A3E. Podpisany Strona 1



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 742 135,82 0,00 1 742 135,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 462 135,82 -2 000,00 460 135,82 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 236 547,00 0,00 1 236 547,00 
 92601  Obiekty sportowe 396 187,00 0,00 396 187,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -2 000,00 51 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 37 518 524,35 10 404,00 37 528 928,35 
 

Id: 1EA369C3-2F18-499A-9257-EEC606DC9A3E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1) Zmiany po stronie dochodów- zwiększenie ogółem o kwotę  10 404,00 zł, w tym:  

dochody bieżące, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 85395 Pozostała działalność (środki budżetu państwa z Funduszu Pomocy) – 
10 404,00 zł, 

2) Zmiany po stronie wydatków – zwiększenie ogółem o kwotę  10 404,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące, z tego: 

- przeniesienie w rozdziale 01095  Pozostała działalność – 2 000,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 2 000,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – 200,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej  – 2 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85395 Pozostała działalność (środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł, na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)  – 10 404,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 – 1 000,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 2 000,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska – 2 000,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 92601 Obiekty sportowe  - 2 000,00 zł. 

Id: 1EA369C3-2F18-499A-9257-EEC606DC9A3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



